
VGS-413
 

Mansfeld-Sylda- Welbsleben
Stangerode

Umleitungsfahrplan

gültig ab 01.08.2025

Fahrtnummer
Verkehrbeschränkungen
Anmerkungen

Leimbach, Brücke
Leimbach, Denkmal
Leimbach, Klausstr.
Rödgen
Friedrichrode
Greifenhagen
Bräunrode
Willerode
Sylda
Quenstedt, Fabrik
Quenstedt, Ringstr.
Quenstedt
Welbsleben, Schule
Harkerode
Ulzigerode, Schmiedestr.
Ulzigerode
Alterode, Untermühle
Alterode
Schlackenmühle
Stangerode

401
S
u

6.34
6.41
6.45
6.48
6.53
6.56
6.59
7.00
7.05

411
S

13.25
13.31
13.34
13.35
13.40
13.42
13.44
13.47

405
S

13.33
13.34
13.35
13.38

|
13.45
13.49
13.52
13.57
14.00
14.03
14.05
14.10
14.16
14.19
14.20
14.25
14.27
14.29
14.32

407
S

14.45
14.46
14.47
14.50

|
14.57
15.01
15.04
15.09
15.12
15.15
15.17
15.22
15.28
15.31
15.32
15.37
15.39
15.41
15.44

 
S an Schultagen des Landes Sachsen-Anhalt
u in Greifenhagen Weiterfahrt nach Leimbach mit VGS-413,FN 408 und nach Hettstedt

mit VGS-460, FN 401, möglich
Linie verkehrt nicht am 24. und 31.12.

Montag-Freitag

1 / 2 Datum 22/07/25 Uhrzeit 11:02:26



VGS-413
 Stangerode

Welbsleben
-Sylda-Mansfeld

gültig ab 01.08.2025

Fahrtnummer
Verkehrbeschränkungen
Anmerkungen

Stangerode
Schlackenmühle
Alterode
Alterode, Untermühle
Ulzigerode, Schmiedestr.
Ulzigerode
Harkerode
Welbsleben, Schule
Quenstedt
Quenstedt, Ringstr.
Quenstedt, Fabrik
Arnstein, Unterschloss
Sylda
Willerode
Bräunrode
Greifenhagen
Friedrichrode
Rödgen
Leimbach, Sonne
Leimbach, Brücke

402
S

6.27
6.30
6.32
6.34
6.39
6.40
6.44

|
|
|
|

6.46
|
|
|
|
|

7.01
7.04
7.05

408
S

6.36
6.40
6.41
6.44

|
6.47
6.52
6.55
6.59

|
7.06
7.09
7.10

404
S

6.47
6.50
6.52
6.54
6.59
7.00
7.04
7.11

406
S

13.43
13.47
13.48
13.51

|
13.54
13.59
14.02
14.06
14.13

 
S an Schultagen des Landes Sachsen-Anhalt
Linie verkehrt nicht am 24. und 31.12.

Montag-Freitag

2 / 2 Datum 22/07/25 Uhrzeit 11:02:26


